Doradca

smaku

Ogorki koreczki z przyprawg do grilla

SKEADNIKI

ogorki

cebula

woda

ocet 10 %

cukier

Gorczyca biata cata Prymat
koper

natka pietruszki

sol

Grill przyprawa klasyczna Prymat

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

Kroki postepowania

CZAS
PRZYGOTOWANIA
30 MIN

4 kg
1 kg
5 szkl
2 szkl

3 szkl

3 tyzka

2 tyzka

KROK 1 Cebule obra¢ i pokroi¢ w pétplasterki.

KROK 2 Ogérki umy¢ i pokroi¢ w ésemki.
Nastepnie pokrojone ogérki i cebule wymiesza¢ razem dodajac sél i odstawic na 2h.

KROK 3 Wode zagotowac z octem, cukrem oraz przyprawg do grilla.
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KROK 4 Do kazdego stoika wsypac pare ziaren gorczycy, wtozy¢ matg gatgzke kopru oraz
natke pietruszki, a nastepnie wktada¢ ogérki z cebulka. Catos¢ zala¢ goraca zalews.
Przygotowane stoiki pasteryzowac¢ 15 min.



